
Dodatek č 2 k SOD

č. objednatele: 2021-130/SOD-14

. zhotovitele: TG/3092/CN/2348č

na provedení prací na stavbě:

Přestupní místo v ulici Proskovická v Ostravě — Staré Bělé

|. Smluvní stran

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

|č;00845451

Dič: czoos45451

jednající podle článku 7 obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy

v platném znění:

Městským obvodem Stará Bělá

se sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava — Stará Bělá

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčičkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27—1645817389/0800

Osoby oprávněné za objednatele:

. k jednání ve věcech smluvních: RNDr. Mojmir Krejčiček, starosta MOb

. podpisu smlouvy a dodatků k ní: RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta MOb

. k rozhodování ve věcech odsouhlasení fakturovaných částek, realizace a převzetí

dila: RNDr. Mojmir Krejčíček, starosta MOb

' _krozhodwám ve Věcechtechnickych—

a

Zhotovitel: Hochbau, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Ostrava-Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 724 00

Jednajíci /Zastoupený: Ing. Tomáš Grygar, jednatel

Adresa pro doručování: Povětronni 1286/71, 724 00 Ostrava—Stará Bělá

Bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú.: 2131103412/8040

IČ: 25857614

DIČ: C225857614

Zapsaný v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22393

Osoby oprávněné za zhotovitele:

. k jednání ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Grygar, jedntel

. k podpisu smlouvy a dodatků k ní: In . Tomáš G ar jednatel

. k jednání ve věcech technických“

. k jednání ve věcech realizace a ve em stavebního deniku:_

. ve věcech předání díla: Ing. Tomáš Grygar

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a následujících části lv, hlavy Il dílu 8 občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění tento

dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) :



SOD: Přestupní místo v ulici Proskovícká v Ostravě - Stare Bělě

II. Předmět smlouvy

Odstavec 2 se doplňuje o:

. Stavba oplocení z tvárnic Faceblock včetně 2 bran za autobusovou zastávkou a u parkovací

plochy

. Více práce související s přeložkou plynu

III. Čas plnění

Článek se nemění.

IV. Cena díla, sleva s ceny díla a platební podmínky

Cena díla se zvyšuje o 1229.278,— Kč bez DPH a celková cena činí 15.702.682.42 Kč (slovy:

třimilionysedmsetdvatisicešestsetosmdesátdvěkorunyčtyřicetdvahalěře).

V. Ostatní ujednání

Článek se nemění

VI. Závěrečná ujednání

Odstavec 21 se doplňuje o:

6) Ocenění prací dle tohoto dodatku

O uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením rady MOb Stará Bělá číslo 0996/RMOb-

SB/1822/52 ze dne1. 11.2021.

VII. Podpisv smluvních stran

Ve Staré Bělě dne: 1. 11. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

   
RNDr. Mojmír Krejčíček Ing, Tomáš Grygar

Starosta MOb Stará Bělá jednatel

 

2/2



HOChbGU, SLO.

driilel :umu‘ém ČSN EN 150 mamma

Povélronm 123517105mva~sxara Bělá. PSC 724 oo

 

Uřad městského obvodu Stará Bělá

RNDr. Mojmír Krejčíček

 

 

Vaše zn.: Zakázka: V řlzu' : V Ostravě dne:

Rekapitulace vyčíslení víceprací

Akce Přestupní mrslo na ul. Proskovicke'

Místo Stara Béla

Odpočty (puvodni rozpoéet):

Přeložka oplocení 922 64000 126 582,00

Přeložka plynu. technologie 378 00000 345 600100

Přeložka plynul stavební 400 820.00 000

1 701 460.00 472182.00

Rozdíl: 1 229 278.00

\ 1509001 *.

Hochbou, „o.

Povětronní 1286/71 :

724 oo Ostrava—Stará Bělá

lČ125857514, ch: c225857e14

lng Tomáš Grygar, 777 654 412 I.

iednatel společnosti

Firma Hochbau, sro. je zapsána v OR, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22393Iel./fax:_ 596 961581
ICO: 25857614 Bankovní spojení: Oberbank AG:mad Info©hocnbaucz
D1Č2C225857614 č.ú. ; 2131103412/8040



HOChDGU, s.r.o.

držíte! cenihkátu ČSN EN [so 90011015

Povélronm 1256/71. Ostrava-Szare Béla PSC 724 CC

 

  

  

Úřad městského obvodu Stara“ Bělá

RNDr, Mojmír Krejčíček

391mmhretmqgk©slalabsjw

Vaše zn.: Zakazka: V " ' ' VOstravě dne:

Vyčislení víceprací - Oplocení z FACE BLOCKU

 

 

Akce: Přestupní místo v ul. Proskovicke

Místo: Stará Bělá

MJ Počet MJ Cena/MJ Celkem

výkop
m3 76.0 540.0 41 040.0

nakládání
m3 76.0 150.0 11 400.0

skládka
t 680 250,0 17 000.0

obsyp základu
kpl 1,0 16 000.0 15 0000

JTU
m2 200.0 100.0 20 000.0

zaklady C 20/25 vč, bednění a výztuže m3 40.0 5 600.0 224 000.0
zdivo výplňové FACE BLOCK jednostranné štípaný m2 150.0 3 0000 450 000.0

vč, spárování, betonáže, výztuže

stříšky
rnb 72,0 600,0 43 200,0

doprava
kpl 1.0 75 000.0 75 000.0

geodetické zaměření
kol 1.0 5 000.0 5 000.0

brany + branky
ks 2,0 10 000.0 20 000,0

Cena celkem bez DPH:
922 640.0

15c; goril ,

Hmm ;
Povémnní 1286/71 ,

724 00 Ostrava-Stará Bělá ? :

IČ: 25857614. DIČ: 0225557514 lil : (M./„\

Ing.Tomáš Grygar 777 664 412

jednatel společnosti :

Firma Hocnbad sro. je zapsána v OR. vedeneho Krajským obchodnim soudem v Ostravě. oddíl C, vložka 22393

Tel (fax: 596 961 581 ICO: 25857614 Bankovní spolenlz Oberbank AG

E mall: lnío©hochbau.cz D!C: CZ25857614 č.ú. . 2131103412/8040


		2021-11-08T13:54:43+0100
	Hana Jurečková DiS. d57db9ba3a63b9a4edeeba4f815ac1159ccba100




